РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2014                          ст.Зеленчукская                                 №  915

О внесении в Реестр граждан, имеющих право на получение земельных участков согласно Закону Карачаево-Черкесской Республики от 18.05.2012   № 28-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Карачаево-Черкесской Республике»

Рассмотрев заявления граждан, руководствуясь  Законом Карачаево-Черкесской Республики от 18.05.2012 № 28-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Карачаево-Черкесской Республике»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  Реестр следующих  граждан, имеющих право на получение земельных участков согласно Закону Карачаево-Черкесской Республики от 18.05.2012 № 28-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Карачаево-Черкесской Республике» с присвоением реестрового номера:

	№ 69 -  семья  Закировых

	Закирова  Альбина

Шагбановна
	-
	зарегистрирована  по адресу: ст. Зеленчукская,

туп. Пушкина, 16

	Закиров  Арсен

Рашидович
	-
	зарегистрирован  по адресу: ст. Зеленчукская,

туп. Пушкина, 16

	Дети:

	Закиров Ахмат

Арсенович
	-
	зарегистрирован  по адресу: ст. Зеленчукская,

туп. Пушкина, 16

	Закирова Хадижа

Арсеновна
	-
	зарегистрирована  по адресу: ст. Зеленчукская,

туп. Пушкина, 16

	Закиров Айдамир

Арсенович
	-
	зарегистрирован  по адресу: ст. Зеленчукская,

туп. Пушкина, 16

Дата подачи заявления - 07.07.2014, время 11 час. 15 мин.
	№ 70 - семья  Хабичаевых

	Хабичаева Нуризат

Абдуловна
	-
	зарегистрирована  по адресу:  а. Кобу-Баши,

ул. Садовая, 13

	Хабичаев Асланбий

Магомедович
	-
	зарегистрирован  по адресу: а. Кобу-Баши,

ул. Садовая, 13

	Дети:

	Хабичаев Хаджибек

Асланбиевич
	-
	зарегистрирован  по адресу: а. Кобу-Баши,

ул. Садовая, 13

	Хабичаева  Джаннета

Асланбековна
	-
	зарегистрирована  по адресу: а. Кобу-Баши,

ул. Садовая, 13

	Хабичаева Джульетта

Асланбиевна
	-
	зарегистрирована  по адресу: а. Кобу-Баши,

ул. Садовая, 13

	Хабичаева  Софья

Асланбиевна

	зарегистрирована  по адресу: а. Кобу-Баши,

ул. Садовая, 13

Дата подачи заявления - 07.07.2014, время 13 час. 20 мин.
	№ 71 - семья  Грищенко

	Грищенко  Елена

Ивановна

	зарегистрирована  по адресу: ст. Исправная,

ул. Казачья, 54

	Дети:

	Васильцова Виктория Владимировна
	-
	зарегистрирована  по адресу: ст. Исправная,

ул. Казачья, 54

	Васильцова      Богдана Владимировна
	-
	зарегистрирована  по адресу: ст. Исправная,

ул. Казачья, 54

	Грищенко  Виктор

Владимирович
	-
	зарегистрирован  по адресу: ст. Исправная,

ул. Казачья, 54

Дата подачи заявления - 14.07.2014, время 10 час. 10 мин.

	№ 72 - семья  Батчаевых

	Батчаев  Расул

Пилялович
	-
	зарегистрирован  по адресу: с. Архыз,

ул. Владимира Хубиева, 16

	Батчаева Фатима

Амирбиевна
	-
	зарегистрирована  по адресу: с. Архыз,

ул. Владимира Хубиева, 16

	Дети:

	Батчаев Азамат

Расулович
	-
	зарегистрирован  по адресу: с. Архыз,

ул. Владимира Хубиева, 16

	Батчаев Назир

Расулович
	-
	зарегистрирован  по адресу: с. Архыз,

ул. Владимира Хубиева, 16

	Батчаева Аделина

Расуловна
	-
	зарегистрирована  по адресу: с. Архыз,

ул. Владимира Хубиева, 16

Дата подачи заявления -  15.07.2014, время 11 час. 00 мин.

	№ 73 -  семья  Аджиевых

	Аджиева       Альбина  Хасанбиевна
	-
	зарегистрирована  по адресу: ст. Зеленчукская,

ул. Ленина, 171

	Аджиев Расул

Рамазанович

	зарегистрирован  по адресу: ст. Зеленчукская,

ул. Ленина, 171

	Дети:

	Аджиева Фатима

Расуловна
	-
	зарегистрирована  по адресу: ст. Зеленчукская,

ул. Ленина, 171

	Аджиева Амина

Расуловна
	-
	зарегистрирована  по адресу: ст. Зеленчукская,

ул. Ленина, 171

	Аджиева  Айдина

Расуловна
	-
	зарегистрирована  по адресу: ст. Зеленчукская,

ул. Ленина, 171

Дата подачи заявления -  15.07.2014, время 11 час. 55 мин.
	№ 74 - семья  Кипкеевых

	Кипкеева  Мадина

 Исламовна
	-
	зарегистрирована по адресу: ст. Сторожевая,

ул. Набережная, 64

	Кипкеев  Рустам

Борисович
	-
	зарегистрирован по адресу: ст. Сторожевая,

ул. Набережная, 64

	Дети:

	Кипкеева  Милана

Рустамовна
	-
	зарегистрирована по адресу: ст. Сторожевая,

ул. Набережная, 64

	Кипкеев  Артур

Рустамович
	-
	зарегистрирован по адресу: ст. Сторожевая,

ул. Набережная, 64

	Кипкеев  Алий

 Рустамович

	зарегистрирован по адресу: ст. Сторожевая,

ул. Набережная, 64

Дата подачи заявления  - 11.08.2014, время 10 час. 00 мин.
	№ 75  -  семья  Дотдуевых

	Дотдуев       Асхат

Михайлович
	-
	зарегистрирован по адресу: ст. Кардоникская,

ул. Буденного, 27

	Дотдуева     Фатима  Магометовна
	-
	зарегистрирована по адресу: ст. Кардоникская,

ул. Буденного, 27

	Дети:

	Дотдуев  Амин

Асхатович
	-
	зарегистрирован по адресу: ст. Кардоникская,

ул. Буденного, 27

	Дотдуев  Ибрагим

Асхатович
	-
	зарегистрирован по адресу: ст. Кардоникская,

ул. Буденного, 27

	Дотдуева  Амина

Асхатовна
	-
	зарегистрирована по адресу: ст. Кардоникская,

ул. Буденного, 27

Дата подачи заявления  -18.08.2014, время 08 час. 35 мин.

	№ 76   -  семья  Сариевых

	Сариева  Халимат

Руслановна
	-
	зарегистрирована  по адресу: ст. Зеленчукская,

ул. Гагарина, 132

	Сариев  Дахир

Ильясович
	-
	зарегистрирован  по адресу: ст. Зеленчукская,

ул. Гагарина, 132

	Дети:

	Сариев Аубекир

Дахирович
	-
	зарегистрирован  по адресу: ст. Зеленчукская,

ул. Гагарина, 132

	Сариев Мурат

Дахирович
	-
	зарегистрирован  по адресу: ст. Зеленчукская,

ул. Гагарина, 132

	Сариева  Фереда

Дахировна
	-
	зарегистрирована  по адресу: ст. Зеленчукская,

ул. Гагарина, 132

Дата подачи заявления - 18.08.2014, время 10 час. 50 мин.

	№ 77 - семья  Ижаевых

	Ижаева  Зухра

Султановна
	-
	зарегистрирована  по адресу: ст. Зеленчукская,

ул. Комсомольская, 94 А

	Дети:

	Ижаева Аида

Робертовна
	-
	зарегистрирована  по адресу: ст. Зеленчукская,

ул. Комсомольская, 94 А

	Ижаев Амин

Робертович
	-
	зарегистрирован по адресу: ст. Зеленчукская,

ул. Комсомольская, 94 А

	Губаева Милана

Ибрагимовна
	-
	зарегистрирована  по адресу: ст. Зеленчукская,

ул. Комсомольская, 94 А

Дата подачи заявления - 19.08.2014, время 09 час. 15 мин.

	№ 78  -  семья  Гусейновых

	Гусейнова    Саадат

	-
	зарегистрирована по адресу: п. Даусуз,

ул. Хатуева, 95

	Халилов Илгар

Нуру  Оглы
	-
	зарегистрирован по адресу: с. Даусуз,

ул. Хатуева, 95

	Дети:

	Халилова Севил

Илгаровна
	-
	зарегистрирована по адресу: п. Даусуз,

ул. Хатуева, 95

	Халилов Ислам

Илгарович
	-
	зарегистрирован по адресу: п. Даусуз,

ул. Хатуева, 95

	Халилова Илгаря

Илгаровна
	-
	зарегистрирована по адресу: п. Даусуз,

ул. Хатуева, 95

Дата подачи заявления  -26.08.2014, время 11 час. 45 мин

	№ 79  -  семья  Халивовых

	Халивов Умар

 Агалавович
	-
	зарегистрирован по адресу: ст. Зеленчукская,

туп. Пушкина, 23

	Халивова  Светлана

Асановна
	-
	зарегистрирована по адресу: ст. Зеленчукская,

туп. Пушкина, 23

	Дети:

	Халивов  Али

Умарович
	-
	зарегистрирован по адресу: ст. Зеленчукская,

туп. Пушкина, 23

	Халивова  Амина

Умаровна
	-
	зарегистрирована по адресу: ст. Зеленчукская,

туп. Пушкина, 23

	Халивова  Аиша

Умаровна
	-
	зарегистрирована по адресу: ст. Зеленчукская,

туп. Пушкина, 23

Дата подачи заявления  -26.08.2014, время 13 час. 40 мин

	№ 80 - семья  Боташевых

	Боташева  Рада

Камаловна
	-
	зарегистрирована по адресу: ст. Зеленчукская, ул. Проточная, 61«А»

	Боташев Рустам

Муратович
	-
	зарегистрирован по адресу: ст. Зеленчукская,

ул. Проточная, 61«А»

	Дети:

	Боташева Альбина

Рустамовна
	-
	зарегистрирована по адресу: ст. Зеленчукская,

ул. Проточная, 61«А»

	Боташева Амина

Рустамовна
	-
	зарегистрирована по адресу: ст. Зеленчукская,

ул. Проточная, 61«А»

	Боташев Расул

Рустамович

	зарегистрирован по адресу: ст. Зеленчукская,

ул. Проточная, 61«А»

	Боташев Рамазан

Рустамович

	зарегистрирован по адресу: ст. Зеленчукская,

ул. Проточная, 61«А»

	Боташева Далина

Рустамовна

	зарегистрирована по адресу: ст. Зеленчукская,

ул. Проточная, 61«А»

	Боташев Мухаммед

Рустамович

	зарегистрирован по адресу: ст. Зеленчукская,

ул. Проточная, 61«А»

Дата подачи заявления - 29.09.2014, время 09 час. 35 мин.

          2.     Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Зеленчукского муниципального района   www.zelenchukadmin.ru.

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Постановление  администрации  Зеленчукского  муниципального  района  от 24.10.2014 № 886 «О внесении в Реестр граждан, имеющих право на получение земельных участков согласно Закону Карачаево-Черкесской Республики от 18.05.2012   № 28-РЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Карачаево-Черкесской Республике»  признать  утратившим  силу.

Врио  главы   администрации

Зеленчукского     муниципального  района                                      С.Х.  Хубиев